בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו
ת"פ 60222-01-19 מדינת ישראל נ' גרבווע(עציר)

לפני
המאשימה
כבוד השופטת עמיתה מרים דיסקין
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הדס פתל

נגד
הנאשם
סאלח גרבווע (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד איתן און

גזר דין

רקע

1. תחילה הועמד הנאשם לדין בתיק זה בכתב אישום שייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"). בטרם הוחל בהליכים של ממש ולאחר הליך גישור, הגיעו הצדדים להסדר טיעון, מכוחו הוגש כתב אישום מתוקן שיש בו הקלה עם הנאשם בעקבות המרת העבירה של חבלה בכוונה מחמירה לעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 333 לחוק בנסיבות סעיף 335(א)(1) - שימוש בנשק קר.

4. הנאשם ישלם למתלונן ב' פיצוי בסך של 10,000 ₪. הפיצוי יועבר למתלונן ב' על פי הפרטים שיימסרו למזכירות על ידי הפרקליטות, וישולם בחמישה תשלומים חודשיים ורצופים החל מיום 9.2.2020. ניתן בזה צו, לפיו ההחלטה באשר למוצגים תקבע בהתאם להחלטת המדינה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתן והודע היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד הצדדים.